
Lucrari de amenajare spatii verzi

I.D.: 81472449

Data
publicarii 28.04.23

Coduri CPV 77310000-6

Pretul
estimativ: 14.331,26 RON - 14.331,26 RON

Descriere: 1. Plante: - Laburnum(Ø 8-10 cm) 25 buc x 137,62 lei/buc = 3440,50 lei - Rosa sp 200 buc x 22,94 lei/buc = 4588,00 lei - Betula(Ø 8-10 cm) 6 buc x 275,23 lei/buc = 1651,38 lei - Morus Pendula (Ø 8-10 cm) 6 buc x 275,23 lei/buc = 1651,38 lei Total plante 11331,26 lei 2. Manopera, transport = 3000,00 lei TOTAL: 11331,26 lei + TVA(9%) 1019,81 lei = 12351,07 lei 3000,00 lei + TVA(19%) 570,00 lei = 3570,00 lei Total fara TVA: 14331,26 lei cu TVA 15921,07 lei Amenajare spatiu verde parc si scoala Carja Oras. Murgeni
